

	<b>İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ATAMA İŞ AKIŞI</b>	Doküman No		
		İlk Yayın Tarihi		
		Revizyon Tarihi		
		Revizyon No		
		Sayfa		

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Rektörlük tarafından Resmi Gazete’de ve internet sayfasında kadro ilanının yapılır, ilanda adaylara on beş günden az olmamak üzere başvuru süresi tanınır ve son başvuru tarihi belirtilir.</p>	Personel Dairesi Başkanlığı	Yükseköğretim Kanunu, İlan Metni
<p>Adaylar; özgeçmişlerinin, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını dört nüsha olarak dilekçe ile Dekanlığa teslim ederler.</p>	Evrak Kayıt	-Dilekçe -Yayınlar
<p>YKK tarafından ilan son başvuru tarihinden itibaren on beş gün içinde ön değerlendirme jürisi ile bilim alanı ile ilgili üç profesör veya doçent kadrosunda bulunan doçenti bilim jüri üyesi ve Yabancı Dil Jürisi olarak tespit edilir.</p>	YKK	
<p>Ön değerlendirme jürisi tarafından adayların başvuruları değerlendirilir. Ön Değerlendirmeyi geçen adayların yabancı dil sınavına alınır.</p>	Ön Değerlendirme/ Yabancı Dil komisyonu	Değerlendirme Raporu
<p>Dekan her aday için jüri üyelerine, adaylarla ilgili bilimsel yayın ve çalışmalarına ilişkin dosyaları göndererek bir ay içerisinde yazılı görüşlerini bildirmelerini ister.</p>	Dekan/Personel İşleri	Dosya
<p>1</p>		

Hazırlayan	Sistem Onayı	Yürürlük Onayı
------------	--------------	----------------

<p style="text-align: center;">1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Dekan yazılı görüşlerin alınmasından sonra ilk yönetim kurulu toplantısında adaylar hakkında görüş alır.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Öğretim elemanlarının atanmalarına ilişkin teklifler ile evraklar; Rektörlük Personel Daire Başkanlığına bildirilir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Rektörlük Personel Daire Başkanlığından atama onayı geldiğinde ilgiliye tebliğ edilerek; ilgilinin başlayış tarihi maaş işleri birimine ve Rektörlük Makamına bildirilir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p style="text-align: center;">Özlük dosyası hazırlanır.</p>	<p>Dekanlık Fakülte Yönetim Kurulu</p> <p>Personel İşleri Birimi</p> <p>Personel İşleri Birimi</p> <p>Personel İşleri Birimi</p>	<p>Jüri Raporu, Dosya,</p> <p>Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmenliği, Yönetim Kurulu Kararı</p>
--	--	---

Hazırlayan	Sistem Onayı	Yürürlük Onayı
------------	--------------	----------------